МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2015 г. № 3110

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 27 мая 2015 года № 1996 «Об утверждении перечня

информационных систем персональных данных мэрии

города Магадана»

В целях обеспечения информационной безопасности персональных

данных при их обработке в информационных системах персональных данных

мэрии города Магадана, в соответствии с Федеральными законами от 27

июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и

о защите информации», от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных

данных», руководствуясь статьями 35.2, 38 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению мэрии

города Магадана от 27 мая 2015 года № 1996 «Об утверждении Перечня

информационных систем персональных данных мэрии города Магадана»,

исключив пункт 3.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9A3E88C238980E6B42FB3198BC88D7A6F177393A47DFCB63259BA589A0E4E2F50579CBEsFh8E
consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9A3E88C238980E6BB24B41884C88D7A6F177393A47DFCB63259BA589A0E4E2F50579CBEsFh8E
consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9BDE59A4FD38EEEB772BE1988C0D82F304C2EC4AD77ABE37D58F41E92114F2F4501CDFBA4AF739B85B74C9D1AD407s9hEE
consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9BDE59A4FD38EEEB772BE1988C0D82F304C2EC4AD77ABE37D58F41E92114E2C4A529CB4A5F335CB96B54A9D18D71895510DsDhFE
consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9BDE59A4FD38EEEB772BE1988C0D82F304C2EC4AD77ABE37D58F41E92114E2C4B549EB4A5F335CB96B54A9D18D71895510DsDhFE
consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9BDE59A4FD38EEEB772BE198BC2D92F304C2EC4AD77ABE37D58F41E92114E2C4E549CB4A5F335CB96B54A9D18D71895510DsDhFE
consultantplus://offline/ref=BE5278CAF3FC06697EE9BDE59A4FD38EEEB772BE198BC2D92F304C2EC4AD77ABE37D58F41E92114E2C4E519BB4A5F335CB96B54A9D18D71895510DsDhFE